[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	23.11.2011
	№
	511-П

 г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 09.11.2009 №421-П «Об определении Порядка предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Камчатского края» изменение, изложив часть 51 в следующей редакции:
«51. Служебные жилые помещения, находящиеся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) государственных унитарных предприятий Камчатского края или в оперативном управлении краевых государственных учреждений, предоставляются на территории Камчатского края для проживания нуждающихся граждан, не обеспеченных жилыми помещениями в Камчатском крае в связи с характером их трудовых отношений с государственным унитарным предприятием Камчатского края, краевым государственным учреждением.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края В.И. Илюхин